k e  k u p n í  s m l o u v ě   č. 103 878 08 45 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2008 kupní smlouvu č. 1038780845 (dále jen 
"smlouva"). 

II. 
Na základě výše uvedené smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto 

dodatku částku ve výši 130 170,00 Kč (slovy: jedno sto třicet tisíc jedno sto sedmdesát korun 
českých). Zbývá uhradit částku ve výši 76 780,00 Kč (slovy: sedmdesát šest tisíc sedm set 
osmdesát korun českých). 

Povodí Labe, s. p. oslovil kupujícího a žádá odkoupení části pozemku odpovídající nově 
vzniklému pozemku na základě GP č. 155-11473/2017 parc. č. 329/55 k. ú. Bernardov, 
pozemek je součástí koryta respektive břehu vodního toku Bernardovského potoka.